coeficientes tarifários do transporte rodoviário piso I, com índice de R$ 0,33578 em 11/06/2019 – 

Resolução 001/2019 - DETER, sendo reajustado na renovação pelo coeficiente tarifário em vigor na 

data de aniversário: Danos corporais e materiais causados a passageiro – R$ 2.014.680,00 (Dois 

milhões, quatorze mil e seiscentos e oitenta reais). 

4.6.3 O prazo de validade de apólice de seguro deve contemplar todo o prazo contratual. 

4.6.4 Na hipótese de furto, roubo, colisão com avarias dos veículos locados ou em caso de colisão 

com perda total do veículo, os prejuízos e franquias serão de total responsabilidade da contratada.

[...]

10.5. A licitante que não apresentar os documentos exigidos ou apresentar documentos inválidos será 

inabilitada, nos termos da legislação aplicável. 

11 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O valor estimado para a presente contratação é de R$ 3.567.550,28 (Três milhões, quinhentos e 

sessenta e sete mil, quinhentos e cinquenta reais e vinte e oito centavos), considerando: 

O quantitativo de veículos necessários, conforme Tabela de Estimativa de Quantidades; 

O valor unitário por veículo, conforme especificado no Termo de Referência; 

O período de vigência contratual de 12 (doze) meses;